D.R. DA EDUCAÇÃO

Extracto de Despacho n.º 726/2007 de 22 de Maio de 2007

Por meu despacho, de 8 de Maio de 2007, no uso de competências delegadas, nomeio Pedro Miguel
Martins Viegas, como técnico superior de 1.ª classe, da Escola Secundária Vitorino Nemésio, ao abrigo do
n.º 8, do artigo 6.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, adaptado à Região pelo Decreto
Legislativo Regional n.º 12/90/A, de 27 de Julho.

 8 de Maio de 2007. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola Moniz.